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Volvo Cars sätter nytt branschriktmärke; enda
biltillverkaren där hela modellprogrammet uppfyller
kraven för IIHS Top Safety Pick Plus

Helt elektriska Volvo XC40 Recharge har fått utmärkelsen TOP SAFETY PICK PLUS (TSP+) från
amerikanska Insurance Institute for Highway Safety (IIHS). Att Volvo XC40 Recharge tilldelas
denna utmärkelse betyder att Volvo Cars är den enda biltillverkaren där samtliga modeller i
modellprogrammet tilldelats betyget TSP+.

Volvo XC40 Recharge är den första helt elektriska kompakta SUV:en som får utmärkelsen, vilket
gör att rekordet för flest TSP+ utmärkelser under ett år som tilldelats en biltillverkare sedan TSP+
honors startade 2013 nu förbättras ytterligare.

IIHS tilldelar TSP+ status till de fordon som har den högsta säkerhetsnivån. Volvo Cars tilldelades
nio TSP+ utmärkelser i februari, fem i mars och nu ett i april, totalt 15 utmärkelser hittills under
2021.

Det fokus som Volvo Cars sätter på säkerhetssystem som man erbjuder som standardutrustning,
inklusive kollisionsvarning och automatisk nödbroms, kombinerat med ett avancerat system för att
förhindra kollisioner med fotgängare och cyklister, gör företaget unikt.

– Oavsett karosstyp, motor och utrustningsnivå ger varje Volvo ett innovativt skydd vid en kollision,
säger Anders Gustafsson, vd för Volvo Car USA. – Vi är stolta över att IIHS har uppmärksammat
detta genom att tilldela varje bilmodell vi tillverkar idag utmärkelsen Top Safety Pick Plus. Inget
annat företag har tilldelats utmärkelsen för samtliga av sina modeller.
Helt elektriska Volvo XC40 Recharge sällar sig till följande fordon som sedan tidigare har tilldelats
TSP+.

Följande bilmodeller tillverkade efter september 2020 har fått utmärkelsen TOP SAFETY PICK
PLUS av IIHS från och med den 31 mars 2021:

Volvo S90
Volvo S90 Recharge
Volvo V90
Volvo V90 Cross Country

Följande bilmodeller har fått utmärkelsen TOP SAFETY PICK PLUS av IIHS från och med den 31
mars 2021:

Volvo V60 Cross Country

Dessa kan läggas till på listan över de bilmodeller som fick utmärkelsen TOP SAFETY PICK
PLUS i februari:

Volvo S60
Volvo S60 Recharge
Volvo V60
Volvo V60 Recharge
Volvo XC40
Volvo XC60
Volvo XC60 Recharge
Volvo XC90
Volvo XC90 Recharge

Företagets vision är att ingen ska dödas eller skadas allvarligt i en ny Volvobil. Volvo har
genomgående utvecklat nya säkerhetsfunktioner, inklusive införandet av en övre hastighetsgräns
på nya bilar, avkörningsskydd, samt en ny serie säkerhetssensorer som introduceras med Volvo
XC40 Recharge.

­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­

Volvo Car Group 2020
Räkenskapsåret 2020 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 8,5 miljarder kr
(14,3 miljarder kr 2019). Omsättningen under perioden uppgick till 262,8 miljarder kr (274,1
miljarder kr). För helåret 2020 ökade den globala försäljningen till 661 713 bilar (705 452), vilket
motsvarar en minskning på 6,2 procent jämfört med 2019.

Om Volvo Car Group
Volvo Cars grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda
bilmärkena i världen med en försäljning på 661 713 bilar i över 100 länder 2020. Volvo Cars ägs
sedan 2010 av Zhejiang Geely Holding.

I december 2020 hade Volvo Cars cirka 40 000 (41 500) heltidsanställda medarbetare. Volvo
Cars huvudkontor och produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar
finns i huvudsak i Göteborg. Volvo Cars huvudkontor för APAC ligger i Shanghai. Företagets
huvudsakliga bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA) och Chengdu och
Daqing (Kina), medan motorerna tillverkas i Skövde och Zhangjiakou (Kina) och
karosskomponenter i Olofström.

I enlighet med det nya företagets syfte strävar Volvo Cars efter att ge kunderna Frihetskänsla på
ett personligt, hållbart och säkert sätt. Detta syfte återspeglas i ett antal ambitioner för
verksamheten: exempelvis har man som mål att elbilar ska stå för hälften av företagets globala
försäljning i mitten av detta årtionde och att etablera fem miljoner direkta konsumentrelationer.
Volvo Cars har också åtagit oss att kontinuerligt minska sitt koldioxidavtryck, med målsättningen
att vara ett klimatneutralt företag senast 2040.

Sökord:
Press Releases, XC40, Product News, 2022, EX40

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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